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Nordec Group on saanut HENTiltä toimeksiannon suunnitella, valmistaa ja 

asentaa Mack Øst -hotellihankkeen rungon Tromssassa, Norjassa. Keskustaan 

rakennettava uusi 11-kerroksinen hotelli liittyy entiseen Mack-panimoon. 

Panimorakennusta vahvistetaan kantamaan uudet rakenteet ja kestämään 

mahdollisia tulevia laajennuksia. 

Nordecin toimitus kattaa koko rungon suunnittelusta asennukseen. Urakkaan sisältyvät 

teräsrakenteet ja liittopilarit sekä betoniseinät, -välipohjat ja -portaat. Myös 

esivalmistettujen kylpyhuonemoduulien asennus sisältyy toimituslaajuuteen. 

Työt alkavat muutostöillä panimorakennuksessa ja jatkuvat uuden hotelliosan 

rakentamisella. Keskeinen sijainti keskustassa edellyttää tarkkaa töiden esisuunnittelua ja 

koordinointia työmaa-alueen rajallisuudesta johtuen. Töitä tehdään samanaikaisesti 

myös vanhassa rakennuksessa. 

 



– Tässä hankkeessa yhdistyvät moderni rakentaminen ja haaste liittää uutta olemassa 

olevaan rakennukseen, sanoo Mårten West, Business Area Manager Nordecilla. – 

Olemme tyytyväisiä voidessamme tukea HENTiä projektissa, joka toteutetaan yhdessä 

Euroopan pohjoisimmista kaupungeista. 

Hanke vahvistaa Nordecin roolia Pohjois-Norjan projekteissa, joissa kaupunkiympäristö ja 

arktinen ilmasto asettavat omat vaatimuksensa. 

Tromssan matkailun kasvu on lisännyt majoituskapasiteetin tarvetta. Keskustan Mack Øst 

-hotelli tuo noin 350 uutta huonetta ja säilyttää samalla osan kaupungin 

panimohistoriasta. 

Projekti jatkuu vuoteen 2026 asti.  

Lisätietoja: 

Minna Kuusela-Opas 
 Senior Vice President, Multi-storey 
 +358 (0)50 380 1734, minna.kuusela-opas@nordec.com 

Mårten West 
 Business Area Manager, Multi-storey Norway 
 +358 (0)40 174 0800, marten.west@nordec.com 

 

Tietoa Nordecista 

Nordec Group Oy on johtava teräsrunkorakenteiden ja julkisivuratkaisujen toimittaja 

rakennusprojekteihin Pohjoismaissa, ja yhtiöllä on vahva asema myös Keski- ja Itä-

Euroopan (CEE) markkinoilla, muun muassa Puolassa, Liettuassa, Tšekissä ja Saksassa. 

Nordecilla on vuosikymmenten kokemus runkorakenteiden suunnittelusta, 

valmistuksesta ja asennuksesta rakennus- ja siltaprojekteihin. Teräs on yhtiön 

päämateriaali, ja toiminta kattaa laajan kirjon kohteita yksikerroksisista ja 

monikerroksisista rakennuksista raskaisiin teollisuuslaitoksiin ja siltoihin. Nordecilla on omat 

tuotantolaitokset Peräseinäjoella ja Ylivieskassa Suomessa, Obornikissa Puolassa sekä 

Gargždaissa Liettuassa. 

Vuonna 2024 Nordecin raportoitu liikevaihto oli 287,3 miljoonaa euroa ja käyttökate 21,9 

miljoonaa euroa. 

Lisätietoja: www.nordec.com. 
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